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Th. Strømer

N A VET DE AT

det er sommervardet frå Nedalshytta til Sylsjødemningen. Frå
Nedalshytta følger en Nea østover til Ekornåa, hvor det til
sommeren vil bli ordnet med ei lita bru, så en slipper å vade.
Videre østover er det merket etter en gammel sti som førte til
Ljungdalen. Når Sylsjødemningen er ferdig, vil en kunne krysse
Nea på denne, idet det blir bru over overløpet. Ruten Nedals-
hytta—Sylsjødemningen er ca 10 km, går i pent terreng og gir
flotte utsyn både til norsk og svensk side av grensen.

når De passerer vardinger som er fait ned, bør De i egen inter-
esse reise disse opp igjen. Likeså bør De reise opp igjen merker
ved veideler. Skulle De finne vesentlige mangler ved merker
og vardinger, så la oss få beskjed om det. Bare på den måten
er det mulig å holde alle vardinger i orden.

alle bilder i denne årboka med navnet Trygve Reidar under
er en gave frå fru Signe Reidar, Byåsveien 72. Herr Trygve
Reidar som døde i 1949, var i mange år medlem av vår forening.
Som ivrig og flink amatørfotograf var han ofte leverandør av
bilder til årboka. Da Reidars bildearkiv, som var ganske stort
— flere hundre glassplater av stor verdi både bildemessig og
historisk — krevde passende plass, forærte fru Reidar alle nega-
tiver til T.T. Dette er en meget vakker gave som foreningen
setter stor pris på.
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KvennfeVkar
Arne Falkanger

Statens Kornforretning har bekostet filmopptak av den gamle
kvernsteindrifta i Selbu. Denne drifta foregikk i Høgfjellet vest
om Stormoen, og turister som har gått i disse traktene, vil i fil-
men dra kjensel på Roltdalen og de nærmeste f jellpartier. T.T.
er lovet at filmen vil bli kjørt på et medlemsmøte så snart den
er ferdig.

i 1892, mens Carl Schulz var vår forenings formann, bekostet
T.T. anskaffelse og oppsetting av et oversiktskart (panorama)
på Gråkalltoppen. Kartet var laget av ingeniør Aslaksen. Dette
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kartet vakte tyskernes mishag og var fjernet i 1945 da en atter
fikk komme på Gråkallen. I T.T.s arkiv fantes et kopi av kartet,
og takket være en bevilgning av Trondheim formannskap kunne
kartet igjen settes opp. Bymafkutvalget tok opp saken, Trond-
heim kommune bekostet det hele og optikus Helgesen jr. har
utført arbeidet. Nå er det å håpe at alle behandler kartet skik-
kelig, så vi kan ha glede av det riktig lenge.

Sylområdet er rikt på vakre fjellplanter. Fuglelivet er kanskje
likeså rikt. Småfugler av mange slag, lom, ender, hønsefugler,
rovfugler og størst av alle — traner. I fjor den 23 august drog
to kull på i alt 16 traner frå Nedalen. I år den 18 august drog
ett kull på 7 stk sydover etter å ha kretset over området ca
l time. Like sikkert som det er at alle setter pris på å få se noe
av dyre- og fuglelivet på en ferietur, like sikkert burde det være
at alle var med og vernet om slike ting.

Singerhytta ved Nea Trygve Christiansen
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